
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/10/2024 z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Wychowania, 
Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją radnej Urszuli Fajkowskiej, w skład Komisji Wychowania, Oświaty, 
Kultury i Pomocy Społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej powołuje się radnego Andrzeja 
Szalaty. 

§ 2. § 1 pkt. 3) uchwały nr I/10/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej 
otrzymuje brzmienie: Andrzej Szalaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Robert Ptaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B68EC0-B99F-452E-B65E-03556D1FDE39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją radnej Urszuli Fajkowskiej z członkostwa w Komisji Wychowania, 
Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej, w skład ww. Komisji 
Rada Gminy Kołaczkowo powołała radnego Andrzeja Szalaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B68EC0-B99F-452E-B65E-03556D1FDE39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


